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 2011 Basın Açıklaması 

Mescidi Aksa’nın Kurtuluşu İçin Pakistan Ordusunu Seferber Edin 
İlk Kıblenin Kurtuluşu İçin Bu Ramazan Raşidi Halife Önderliğinde Pakistan Ordusunu Seferber 

Etmesine İzin Verin 
 
Halifenin yokluğunda Müslümanların savunmasızlığından istifade eden Yahudi varlığı, 14 Mayıs 2018’de 

Kudüs’teki ABD Büyükelçiliğinin açılışını protesto etmek amacıyla başlayan gösteriler sonrası yedisi çocuk 
olmak üzere 59 Müslümanı şehit etti, 2700’den fazla Filistinliyi de yaraladı. İslam dünyasındaki yöneticiler, 
milyonlarca Müslüman orduları Filistin’in kurtuluşu için seferber etmesi gerekirken, ABD’nin Birleşmiş 
Milletler aparatını kınayıcı ve protesto edici açıklamalarla yetindiler. Diğer yöneticiler gibi Pakistan’ın 
omurgasız yöneticileri de yumuşak, şahsiyetsiz, işe yaramaz hatta bahse konu olmayacak açıklamalarda 
bulundular. Daha da kötüsü Pakistan yöneticileri, komutalarında Washington’un direktifleri doğrultusunda 
dünyanın dört bir tarafına gönderdikleri yüz binlerce gönüllü ve yetenekli askerler olmasına rağmen kıllarını 
kıpırdatmadılar. Komutalarında Yahudi askerlerini yerle yeksan edecek konvansiyonel başlık taşıyabilen 
Shaheen III füzeler olmasına rağmen yerlerine çakılıp kaldılar. Gerçekten de sadece Shaheen III füze 
rampalarını Pakistan’ın Batı sınırlarına konuşlandırmak bile korkak Yahudi şeytanlarını ürkütmek için yeterli 
olacaktı. Yönettikleri Müslümanlar, duadan askeri birliklerin sayısını çoğaltmak ve eğitim almak üzere 
evlatlarını askerliğe göndermeye kadar silahlı kuvvetlerimizin seferberliği için her türlü desteği 
verebilecekken yine de yöneticiler koltuklarına apışıp kaldılar. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Filistinli Müslüman şehitler üzülmeyecektir, zira onlar, Allah’a karşı 

görevlerini yerine getirdiler. Hesap gününde hesap verebilmek için büyük fedakârlıklarda bulundular. 
Dünyada geride kalan bizler ise Ramazan’ın verdiği bilinçle görevimizi aşk ve şevkle yerine getirmeliyiz. 
Getirmeliyiz ki politik aktivitemiz, sadece yapılanlara öfkelenmek yerine gerçek bir değişim yaratsın. 
Müslümanların yöneticilerine yapılacak çağrılar ile nefesimizi boşa harcamayalım, çünkü onlar, dinimize, 
ülkemize ve kutsallıklarımıza karşı yürütülen savaşta düşman ile aynı taraftalar. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu: 

 “Allah onları kahretsin, Nasıl da döndürülüyorlar.” [Münafikün 4] Askeri kuvvete askeri 

kuvvetle mukabele edilmelidir, bu nedenle hemen silahlı kuvvetler içindeki yakınlarımızla iletişime 
geçmeliyiz. Hain hükümdarları perçemlerinden tutup yok etmek için onlara bir çağrıda bulunmalıyız. Çünkü 
hain yöneticiler, ister Filistin ve Myanmar’da olsun isterse işgal altındaki Keşmir’de olsun mazlum 
Müslümanların çığlıklarına yetişmenin önünde duran engellerdir. Bu Ramazan subaylardan, Hizb-ut Tahrir’e 
Hilafetin yeniden kurulması için nusret vermelerini talep etmeliyiz. Ki Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
müjdesine nail olmak için harekete geçsinler. Müslim’in Ebu Hurayra’dan rivayet ettiğine göre Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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